
Újpetre Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
9/2014. (XI.15.) önkormányzati rendelete a helyi iparűzési adóról 

 
 

Újpetre Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 1. § (1) bekezdésében, 5. § c) pontjában, 39/C. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában foglalt 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1.§ (1) Adóköteles Újpetre község illetékességi területén állandó vagy ideiglenes jelleggel 
végzett vállalkozási tevékenység (a továbbiakban: iparűzési tevékenység). 
 
(2) Az adó alanya a vállalkozó. 
 
(3) Adóköteles iparűzési tevékenység: a vállalkozó e minőségben végzett nyereség-, illetőleg 
jövedelemszerzésre irányuló tevékenysége. 

 
2.§ (1) Az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az 
adóalap 1,5 %-a. 
 
(2) Az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke a helyi 
adókról szóló törvényben megfogalmazott vállalkozókra naptári naponként 500-Ft. 
 
3.§ Az adókötelezettség keletkezése, megszűnése, az adó alapja és e rendeletben nem 
szabályozott egyéb kérdésekben a helyi adóról szóló 1990. évi C. törvény, valamint az adózás 
rendjéről szóló 2003. évi XCII. Törvényt kell alkalmazni. 
 
4.§ A rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba. Hatálybalépésével egyidejűleg  hatályát 
veszti a helyi iparűzési adóról szóló 8/2002.(XII.16.)Ök.sz. rendelet. 

 
 
 
 
 Gaszt Árminné Spánné Csalos Beáta 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 

A rendeletet a képviselő-testület a 2014. november 6-i ülésén fogadta el. Kihirdetésre került 2014. 
november 15-én. 
 
 
 
 
         Spánné Csalos Beáta 
          jegyző 

 


